

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: واسپاری ملت	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: ولملت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 589102	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1403/01/31
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درآمدهای عملیاتی محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اصلاحات	درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - اصلاح شده	درآمد محقق شده طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۳۱	جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱
سود اقساط مربوط به قراردادهای سال جاری	۰	۰	۰	۱۲,۲۱۶	۱۲,۲۱۶
سود اقساط انتقالی از یکسال قبل	۷۵,۵۲۶	۰	۷۵,۵۲۶	۲۱,۸۰۷	۹۷,۳۳۳
سود اقساط انتقالی از دو سال قبل	۸۶,۸۱۶	۰	۸۶,۸۱۶	۲۷,۵۷۱	۱۱۴,۳۸۷
سود اقساط انتقالی از سه سال قبل	۴۰,۷۸۸	۰	۴۰,۷۸۸	۱۲,۳۳۳	۵۳,۱۲۱
سود اقساط انتقالی از سالهای قبل	۳۰,۴۷۵	۰	۳۰,۴۷۵	۶,۵۸۶	۳۷,۰۶۱
درآمد وجه التزام و جریمه	۱۰,۹۶۰	۰	۱۰,۹۶۰	۳,۶۹۶	۱۴,۶۵۶
درآمد حاصل از فروش نقدی	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۱۰۱,۵۴۶	۰	۱۰۱,۵۴۶	۷,۳۵۰	۱۰۸,۷۹۶
جمع	۳۴۶,۱۱۱	۰	۳۴۶,۱۱۱	۹۱,۴۵۹	۴۳۷,۵۷۰

هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

تسهیلات دریافتی								هزینه مالی محقق شده		شرح
در پایان ماه				در ابتدای ماه				جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	هزینه محقق شده طی ماه	
مانده تسهیلات دریافتی	سپرده های مسدودی	سود و کارمزد دوره های آتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	مانده تسهیلات دریافتی	سپرده های مسدودی	سود و کارمزد دوره های آتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)			
۱,۳۵۹,۳۳۵	۰	۱۰۸,۲۵۷	۱,۴۶۷,۵۹۳	۱,۵۵۹,۳۵۳	۰	۱۳۴,۰۲۳	۱,۶۹۳,۳۷۶	۱۰۸,۳۲۵	۲۶,۴۱۱	هزینه تامین منابع مالی از محل تسهیلات بانکی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل اوراق مشارکت و صکوک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل وجوه دریافتی از مشتریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل سایر منابع
۱,۳۵۹,۳۳۵	۰	۱۰۸,۲۵۷	۱,۴۶۷,۵۹۳	۱,۵۵۹,۳۵۳	۰	۱۳۴,۰۲۳	۱,۶۹۳,۳۷۶	۱۰۸,۳۲۵	۲۶,۴۱۱	جمع

صورت خلاصه کالاهای واگذار شده و حساب های دریافتی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۱,۱۴۲,۲۷۲	۳,۳۸۹	۵۴,۲۷۲	۳۳	۸,۷۰۳	۱	۱,۱۸۷,۸۴۱	۳,۴۲۱	خودروهایی سبک (داخلی - وارداتی)
۹۶۵,۲۳۵	۴۲	۰	۰	۰	۰	۹۶۵,۲۳۵	۴۲	خودرو های دسته دوم
۴,۵۷۱,۱۷۳	۱۹۹	۱۴۳,۹۰۳	۱	۶۰,۲۳۱	۴	۴,۶۵۴,۸۴۵	۱۹۶	خودروهایی سنگین
۶۴۳,۵۲۹	۱۸	۱۲,۷۱۷	۰	۰	۰	۶۵۵,۲۴۶	۱۸	تجهیزات و ...

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۳۹	۴۰,۴۹۰	۵۸۲	۰	۰	۰	۴۱,۰۷۲	۳۹	لوازم خانگی و دیجیتال
۱	۶۴۶	۰	۰	۰	۰	۶۴۶	۱	موتورسیکلت
۳,۶۸۸	۷,۳۶۲,۳۴۵	۲۱۱,۴۷۴	۳۴	۶۸,۹۳۴	۵	۷,۵۰۴,۸۸۵	۳,۷۱۷	جمع
						(۱,۶۴۰,۶۱۳)	کسر می شود سود و کارمزد دوره های آتی	
						۵,۸۶۴,۲۷۲	مانده تسهیلات اعطایی	
						(۲۴۰,۸۴۰)	سایر دریافتنی های مرتبط با عملیات لیزینگ	
						۰	جرائم محقق شده دریافتنی	
						۸۹۰,۸۴۲	سایر دریافتنی ها	
						۶,۵۱۴,۳۷۴	جمع	
						(۸۶۵,۱۷۱)	کسر می شود ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	
						۵,۶۴۹,۱۰۳	مانده حساب ها و اسناد دریافتنی	
						۵,۷۸۰,۵۹۰	(۱,۵۸۱,۷۵۵)	
(۲۴۰,۰۳۵)								
۰								
۸۹۰,۸۴۲								
۶,۴۳۱,۳۹۷								
(۸۶۵,۱۷۱)								
۵,۵۶۶,۲۲۶								

گزارش فعالیت عملیاتی در سال جاری

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]